
JORGE F 
o 

TAD DE 

DO YAZLLE 
o 

CTAS - UNSa 

dilitiv~idad,./1( 'dona' de e.(fctikl ,  
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (03871425-5449 

Repuhliea Argentina 

   

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria 

SALTA, 13 de Junio de 2018. 
EXP-EXA: 8246/2018 

RESD-EXA: 271/ 2018 

VISTO: Que mediante RESD-EXA: 146/2018, se procede a llamar a Concurso 
Cerrado Interno para cubrir 1 (un) cargo de Dirección Administrativo de Posgrado, 
categoría 2, del agrupamiento administrativo, dependiente de la Dirección General 
Administrativa Académica, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Sra. María Elena RODRIGO, manifiesta su imposibilidad de actuar en esta 
convocatoria por encontrarse con licencia médica con largo tratamiento. 

Que la Sra. Nilda Elsa BENITEZ, mediante NOTA-EXA: 1210/18, solicita su 
excusación para integrar el Jurado por cuestiones de salud. 

Que la Sra. María Eugenia LADRÓN de GUEVARA, ha solicitado su excusación por 
tener conflicto de intereses en cuanto al cargo tramitado en esta convocatoria. 

Que consultado el Sr. Roberto Silvio RODRÍGUEZ, ha manifestado su acuerdo para 
participar en esta convocatoria, como Jurado Titular, aunque solicita un cambio en el 
cronograma fijado, dado que tiene un viaje impostergable. 

Que corresponde emitir el instrumento legal correspondiente y proceder a la 
sustitución de los miembros del Jurado de acuerdo a las reglamentaciones vigentes y fijar 
un nuevo cronograma para continuar con los trámites pertinentes de esta convocatoria. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aceptar las excusaciones presentadas por: Sra. María Elena RODRIGO, 
Sra. Nilda Elsa BENITEZ y Sra. María Eugenia LADRÓN de GUEVARA, quienes fueran 
designados para integrar el Jurado en la convocatoria para Concurso Cerrado Interno para 
cubrir 1 (un) cargo de Dirección Administrativo de Posgrado, categoría 2, del agrupamiento 
administrativo, el cual quedará conformado de la forma que seguidamente se indica: 

Titulares: 
Federico Jaime Alejandro ANDRADA — Facultad de Cs. Exactas 
Roberto Silvio RODRIGUEZ — Secretaría del Consejo Superior. 
Marta del Valle ARIAS — Facultad de Ciencias de la Salud. 

ARTICULO 2°.- Suspender el cronograma determinado en la RESD-EXA: 146/2018. 

ARTICULO 3.- Determinar una nueva fecha para la Entrevista y Prueba de Oposición, la 
cual quedará fijada para el viernes 22 de junio de 2.018 a hs. 09:00 

ARTICULO 4°.- Hágase saber con copia a las personas mencionadas en el Art. 1° de la 
presente, APUNSA, Direcciones Generales Administrativa Académica y Económica, 
Dirección Administrativa de Docencia y en forma fehaciente a los postulIntes inscriptos: 
María Ximena SALAZAR y Renán Emmanuel ROMANO, Cumplido, •vuélva a Dirección 
Administrativa de Docencia. 

L- 
Dr  :  MARÍA RITA MARI CENA 

AIMACOMIGA,MEINIMSTMACICti 
FACULTAD DE CS. EXAC7AS - 

HAF 
mpc 


	Page 1

